RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nft 361/2018

De 01/08/2018

LUIZ ANTONIO MACIIAOO, Prefeito do Município

de /\ngntuba do Estndo de São Paulo, usnnclo elas otribuiçõc

que lhe ão conferida r>0r Lei:

Artigo 1°) ADMITLR, n portir desta da1n, LUANA LETICIA ANTUNES MALTA,

portndom do RO 48.960.146-7 SSP/SP, CPF 429.399.398-37 e do PIS/P/\SEP 190.57793.08-6,

cm vista de sua classificoçilo cm 06° lugar no Concurso Público nº 001/2018, para exercer o

emprego de Mn11itor ,te De!.-e1111t1fvi111e11to /11.flmtil, referencia "G-/", ficando lotada junto a

Secretaria Municipal de Educaçcio, conslanlc na Lei Complementar nº 20/2017 de 29 de

Novembro de 2017.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará cm vigor na dnln de sua publicação.

Afixada no quadro do Prefeitura

Ang•~ ºfiTª·
MARJA REh ~NA PEREIRA
Chefe de Expediente

REGISTR E-SE. PUl3LIQUE-SE.

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angntubn-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatubo.sp.gov.br - e-mail: gabinct a nngalubn.sp.gov.br

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download